

22 MAY 2012

سوق الكويت للأوراق المالية
قسم المحفوظات - والتوثيق
صورة طبق الأصل

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م. الكويت

المعلومات المالية المرحلية المجمعة (غير مدققة)
وتقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين

31 مارس 2012

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

المعلومات المالية المرحلية المجمعة (غير مدققة)
وتقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين

31 مارس 2012

المحتويات

<u>الصفحة</u>	
1	تقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين
2	بيان المركز المالي المكثف المجمع (غير مدققة)
3	بيان الدخل المكثف المجمع (غير مدقق)
4	بيان الدخل الشامل المكثف المجمع (غير مدقق)
5	بيان التغيرات في حقوق الملكية المكثف المجمع (غير مدقق)
6	بيان التدفقات النقدية المكثف المجمع (غير مدقق)
10 - 7	إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.

الكويت

تقرير مراجعة مراقبي الحسابات المستقلين إلى السادة أعضاء مجلس الإدارة المحترمين

تقرير حول المعلومات المالية المرحلية المجمعة

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المكثف المجمع المرفق لمجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م. ("الشركة") وشركاتها التابعة (معاً يعرفوا بـ "المجموعة") " كما في 31 مارس 2012، وبيانات الدخل والدخل الشامل والتغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المكثفة المجمعة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم (34) "التقارير المالية المرحلية". إن مسئوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة بناءً على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل المدقق المستقل للمنشأة". إن أعمال مراجعة المعلومات المالية المرحلية تتضمن بصورة أساسية إجراء استفسارات من الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن المراجعة أقل إلى حد كبير في نطاقها من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على دراية بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها من خلال أعمال التدقيق. وبناءً عليه فإننا لا نبدي رأي تدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد أن المعلومات المالية المرحلية المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم (34) "التقارير المالية المرحلية".

تقرير عن مراجعة الأمور القانونية والتنظيمية الأخرى

استناداً إلى مراجعتنا أيضاً، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة تتفق مع ما هو وارد بدفاتر الشركة، وأنه في حدود المعلومات التي توافرت لدينا، لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى وجود أية مخالفات خلال فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012 لأحكام قانون الشركات التجارية لسنة 1960 وتعديلاته اللاحقة أو للنظام الأساسي للشركة على وجه يؤثر مادياً في نشاط المجموعة أو في مركزها المالي المجمع.



د. سعود الحميدي

سجل مراجعي الحسابات رقم 51 فئة أ

د. سعود الحميدي وشركاه

عضو في بيكرتلي العالمية



بدر عبد الله الوزان

سجل مراجعي الحسابات رقم 62 فئة أ

من الفهد والوزان وشركاهم

ديلويت وتوش

الكويت في 10 مايو 2012

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

بيان المركز المالي المكثف المجمع (غير مدقق)
31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

31 مارس 2011 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2011 (مدققة)	31 مارس 2012 (غير مدققة)	إيضاح	
				الموجودات
				الموجودات المتداولة
3,198,405	6,483,134	8,465,750		نقد وأرصدة لدى البنوك
4,154,794	3,807,452	4,797,628		مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى
3,440,660	3,909,195	3,665,375		بضاعة
348,502	762,593	767,828		مستحق من أطراف ذات صلة
349,882	13,487	62,854	4	استثمارات في أوراق مالية
11,492,243	14,975,861	17,759,435		
36,657	33,462	34,152		موجودات المجموعة المستبعدة المصنفة كمحتفظ بها للبيع
11,528,900	15,009,323	17,793,587		
				موجودات غير متداولة
1,540,000	820,320	820,320	4	استثمارات في أوراق مالية
1,552,774	1,661,121	1,552,499		موجودات ضريبية مؤجلة
21,274,847	17,979,830	17,831,534		ممتلكات وآلات ومعدات
3,799,722	3,874,409	3,737,262		موجودات أخرى
1,735,255	1,665,739	1,704,707		الشهرة
29,902,598	26,001,419	25,646,322		
41,431,498	41,010,742	43,439,909		مجموع الموجودات
				المطلوبات وحقوق الملكية
				المطلوبات المتداولة
11,090,838	10,014,708	10,973,602		دائنون تجاريون وأرصدة دائنة أخرى
108,941	4,497	7,635		مستحق لأطراف ذات صلة
1,025,337	254,488	483,059	5	قروض لأجل
12,225,116	10,273,693	11,464,296		
8,409	-	-		مطلوبات المجموعة المستبعدة المصنفة كمحتفظ بها للبيع
12,233,525	10,273,693	11,464,296		
				المطلوبات غير المتداولة
1,792,693	2,226,732	2,367,479		مكافأة نهاية الخدمة
1,792,693	2,226,732	2,367,479		
				حقوق الملكية
7,316,980	7,316,980	7,316,980	6	رأس المال
25,900	25,900	25,900		علاوة إصدار أسهم
2,801,270	3,240,671	3,240,671		احتياطي قانوني
(22,956)	(12,151)	(12,151)		احتياطي التقييم بالقيمة العادلة
(171,092)	(171,092)	(171,092)		احتياطيات أخرى
(1,810,052)	(2,260,542)	(2,051,334)		احتياطي فروق عملات أجنبية
19,472,408	20,581,763	21,496,954		أرباح مرحلة
27,612,458	28,721,529	29,845,928		المتاح لمساهمي الشركة
(207,178)	(211,212)	(237,794)		حقوق غير مسيطرة
27,405,280	28,510,317	29,608,134		مجموع حقوق الملكية
41,431,498	41,010,742	43,439,909		مجموع المطلوبات وحقوق الملكية

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 10 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.



فادي الحميضي
رئيس مجلس الإدارة

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

بيان الدخل المكثف المجمع (غير مدقق)
الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012
(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس		إيضاح	
2011 (غير مدقق)	2012 (غير مدقق)		
17,088,841	17,486,648		الإيرادات
(13,407,904)	(14,088,431)		تكلفة المبيعات
3,680,937	3,398,217		مجمل الربح
18,497	53,017		إيرادات أخرى
(2,493,328)	(2,403,232)		مصاريف عمومية وإدارية
1,206,106	1,048,002		ربح العمليات
(107,232)	-		خسارة الانخفاض في قيمة ممتلكات وألات ومعدات
1,126	54,598		ربح فروق عملة
(21,602)	(2,541)		أعباء تمويل
1,078,398	1,100,059		ربح الفترة قبل مكافأة أعضاء مجلس الإدارة والاستقطاعات الضريبية
(47,503)	(17,499)		مكافأة أعضاء مجلس الإدارة
(10,105)	(8,827)		حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(12,179)	(11,215)		الزكاة
(30,447)	(28,038)		ضريبة دعم العمالة الوطنية
978,164	1,034,480		الربح قبل الضريبة
63,892	(145,871)		(مصاريف) / دائنو ضريبة شركات تابعة
1,042,056	888,609		ربح الفترة
1,069,995	915,191		المتاح لـ :
(27,939)	(26,582)		مساهمي الشركة
1,042,056	888,609		حقوق غير مسيطرة
15	13	7	ربحية السهم الأساسية والمخفضة - فلس

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 10 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

بيان الدخل الشامل المكثف المجمع (غير مدقق)
الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس		إيضاح
2011 (غير مدقق)	2012 (غير مدقق)	
1,042,056	888,609	ربح الفترة
266,806	209,208	إيرادات شاملة أخرى
611	-	التغير في صرف العملات الأجنبية
267,417	209,208	صافي الربح غير المحقق للاستثمارات المتاحة للبيع
1,309,473	1,097,817	الإيرادات الشاملة الأخرى للفترة
		إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة
1,337,412	1,124,399	المتاح لـ:
(27,939)	(26,582)	مساهمي الشركة
1,309,473	1,097,817	حقوق غير مسيطرة

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 10 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

بيان التغيرات في حقوق الملكية المكثف المجمع (غير مدقق)
الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012
(جميع الأرقام بالدينار الكويتي)

حقوق الملكية المتاحة لمساهمي الشركة الأم									
المجموع	حقوق غير مسيطرة	ارباح مرحلة	احتياطي شراء الاسهم للموظفين	احتياطي ترجمة عملات أجنبية	احتياطيات أخرى	احتياطي القيمة العادلة	احتياطي قانوني	علاوة اصدار	رأس المال
28,510,317	(211,212)	20,581,763	-	(2,260,542)	(171,092)	(12,151)	3,240,671	25,900	7,316,980
1,097,817	(26,582)	915,191	-	209,208	-	-	-	-	-
29,608,134	(237,794)	21,496,954	-	(2,051,334)	(171,092)	(12,151)	3,240,671	25,900	7,316,980
26,230,821	(215,317)	18,402,413	-	(2,076,858)	-	(23,567)	2,801,270	25,900	7,316,980
(135,014)	36,078	-	-	-	(171,092)	-	-	-	-
1,309,473	(27,939)	1,069,995	-	266,806	-	611	-	-	-
27,405,280	(207,178)	19,472,408	-	(1,810,052)	(171,092)	(22,956)	2,801,270	25,900	7,316,980

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 10 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

بيان التدفقات النقدية المكثف المجمع (غير مدقق)
الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس		
2011	2012	
(غير مدقق)	(غير مدقق)	
978,164	1,034,480	التدفقات النقدية من أنشطة التشغيل
		الربح قبل الضرائب
		تسويات - :
1,006,871	898,394	استهلاك وإطفاء
107,232	-	خسارة الانخفاض في قيمة الممتلكات والآلات والمعدات
(1,126)	(54,598)	أرباح فروق عملة
21,602	2,541	أعباء تمويل
2,112,743	1,880,817	ربح التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل
(547,228)	(990,801)	الزيادة في مدينون تجاريون وأرصدة مدينة أخرى
347,605	243,757	النقص في البضاعة
(30,142)	(5,235)	الزيادة في المستحق من اطراف ذات صلة
827,110	1,013,492	الزيادة في دائنون تجاريون وأرصدة دائنة أخرى
(505,837)	3,138	الزيادة / (النقص) في المستحق لأطراف ذات صلة
95,137	140,747	الزيادة في مكافأة نهاية الخدمة
2,299,388	2,285,915	صافي النقد الناتج من أنشطة التشغيل
		التدفقات النقدية من أنشطة الإستثمار
(114,458)	(482,453)	شراء ممتلكات وآلات ومعدات - بالصافي
(107,367)	33,779	بيع / (شراء) موجودات أخرى - بالصافي
-	(49,367)	شراء استثمارات
(221,825)	(498,041)	صافي النقد المستخدم في أنشطة الإستثمار
		التدفقات النقدية من أنشطة التمويل
(1,494,515)	228,571	المحصل من / (سداد) قروض لأجل
(21,602)	(2,541)	أعباء تمويل مدفوعة
(136,052)	-	اقتناء حقوق غير مسيطرة
1,126	-	أثر التغير في سعر الصرف على القروض
(1,651,043)	226,030	صافي النقد الناتج من / (المستخدم في) أنشطة التمويل
426,520	2,013,904	صافي الزيادة في النقد والنقد المعادل
		النقد والنقد المعادل
(12,849)	(31,286)	أثر التغير في سعر الصرف
2,784,794	6,483,188	في بداية الفترة
3,198,465	8,465,806	في نهاية الفترة

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 7 إلى 10 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)

31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي ما لم يذكر غير ذلك)

1. تأسيس الشركة ونشاطها

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م. ("الشركة") هي شركة مساهمة كويتية مقفلة تأسست في 22 فبراير 1998 وفقاً لقانون الشركات التجارية الكويتي وهي مدرجة في سوق الكويت للأوراق المالية.

إن الشركة الأم وشركاتها التابعة مبيّنة في إيضاح رقم 3 (يعرفوا معاً بالمجموعة) يتمثل نشاطها في تشغيل المطاعم، التجهيزات الغذائية، تمثيل الشركات الأجنبية وتقديم الاستشارات للشركات الأخرى المتخصصة في هذا المجال، استيراد وتصدير المواد الغذائية، واستغلال الفوائض المالية المتوفرة لدى الشركة عن طريق محافظ مالية مدارة من قبل شركات متخصصة.

عنوان الشركة الأم المسجل هو ص ب 26671 الصفاة، 13127 الكويت .

اعتمد أعضاء مجلس الإدارة إصدار هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة في 10 مايو 2012.

2. أسس الإعداد والسياسات المحاسبية الهامة

لقد أعدت هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 - "التقرير المالي المرحلي".

إن هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة لا تتضمن جميع المعلومات والإيضاحات المطلوبة لبيانات مالية كاملة وفقاً للمعايير الدولية للتقارير المالية. برأي الإدارة، فقد تم إدراج جميع التعديلات (التي تتكون من الاستحقاقات العادية المتكررة) والتي تعتبر ضرورية لعرض عادل للمعلومات المالية. إن النتائج التشغيلية لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2012 لا تعبر بالضرورة عن نتائج الأعمال التي يمكن توقعها للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2011، وللحصول على معلومات إضافية يمكن الرجوع إلى البيانات المالية والإيضاحات المتعلقة بها المتضمنة في التقرير السنوي للشركة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2012.

إن السياسات المحاسبية المتبعة في إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعة متفق مع تلك المتبعة في إعداد البيانات المالية السنوية للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2011.

إن التعديلات على المعايير الدولية للتقارير المالية والتي يسري مفعولها على الفترة المحاسبية السنوية التي تبدأ في 1 يناير 2012 ليس لها أي تأثير مادي على السياسات المحاسبية أو المركز المالي أو أداء المجموعة.

3. الشركات التابعة

مبين أدناه الشركات التابعة الرئيسية:

نسبة الملكية			بلد التأسيس	الشركات التابعة
31 مارس 2011 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2011 (مدققة)	31 مارس 2012 (غير مدققة)		
99%	99%	99%	الكويت	شركة الحميضى للمواد الغذائية ذ.م.م. (1% محتفظ بها من قبل شركة ميم للمواد الغذائية ذ.م.م.)
99%	99%	99%	الكويت	شركة المطاعم المميزة ذ.م.م. (1% محتفظ بها من قبل شركة الحميضى للمواد الغذائية ذ.م.م.)
99%	99%	99%	الكويت	شركة ميم للمواد الغذائية ذ.م.م. (1% محتفظ بها من قبل شركة الحميضى للمواد الغذائية ذ.م.م.)
100%	100%	100%	المملكة المتحدة	KFG Quickservice Limited
100%	100%	100%	المملكة المتحدة	Maison Blanc Limited
75%	75%	75%	جزر فيرجن	
75%	75%	75%	البريطانية	Cha Cha Moon Restaurants Limited
75%	75%	75%	المملكة المتحدة	Cha Cha Moon Limited
100%	100%	100%	المملكة المتحدة	KFG Restaurants Limited
80%	100%	100%	المملكة المتحدة	Kitchen Italia Restaurant Limited
-	100%	100%	المملكة المتحدة	KFG Holding

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي ما لم يذكر غير ذلك)

4. استثمارات في أوراق مالية

ان بند الاستثمارات في أوراق مالية يتضمن استثمارات مسعرة و غير مسعرة في محافظ مالية مداراه من قبل شركة ادارة استثمار متخصصة وهي طرف ذو صلة.
هذه استثمارات في أوراق مالية لشركات محلية وأجنبية مصنفة كـ "متاحة للبيع".

31 مارس 2011 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2011 (مدققة)	31 مارس 2012 (غير مدققة)
349,882	13,487	62,854
1,540,000	820,320	820,320
1,889,882	833,807	883,174

استثمارات في أوراق مالية مدرجة ب:
مسعرة بالقيمة العادلة
غير مسعرة بالقيمة العادلة

5. قروض لأجل

تتمثل في قرض لأجل من بنوك محلية. بلغ معدل الفائدة الفعلي على هذا القرض بين 4.50% (31 ديسمبر 2011: 5%، 31 مارس 2011: 5%) سنوياً.

6. حقوق الملكية

رأس المال

يتكون رأس مال الشركة المصرح به والمصدر والمدفوع بالكامل من 73,169,800 سهم قيمة كل سهم 100 فلس (31 ديسمبر 2011 و 31 مارس 2011: 73,169,800 سهم قيمة كل سهم 100 فلس).

توزيعات/أرباح

خلال الجمعية العمومية السنوية المنعقدة في 22 إبريل 2012 اعتمد المساهمون اقتراح مجلس الإدارة بتوزيع أرباح نقدية بواقع 30 فلس للسهم لعام 2011 (2010: 20 فلس للسهم) للمساهمين المسجلين كما في تاريخ الاجتماع السنوي للجمعية العمومية.

7. ربحية السهم

يتم احتساب ربحية السهم بقسمة ربح الفترة على المتوسط المرجح لعدد الأسهم القائمة خلا الفترة.

الثلاثة أشهر المنتهية
في 31 مارس

2011 (غير مدققة)	2012 (غير مدققة)
1,069,995	915,191
سهم	سهم
73,169,800	73,169,800
فلس	فلس
15	13

ربح الفترة

المتوسط المرجح لعدد الأسهم المصدرة والمدفوعة بالكامل

ربحية السهم الأساسية والمخفضة - فلس

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي ما لم يذكر غير ذلك)

8. النقد والنقد المعادل

يتم تصنيف النقد والنقد المعادل في بيان المركز المالي المكثف المجمع كالتالي:

31 مارس 2011 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2011 (مدققة)	31 مارس 2012 (غير مدققة)	
3,198,405	6,483,134	8,465,750	نقد وأرصدة لدى البنوك
60	54	56	الموجودات المصنفة كمحتفظ بها للبيع
<u>3,198,465</u>	<u>6,483,188</u>	<u>8,465,806</u>	

9. معاملات مع أطراف ذات صلة

قامت المجموعة في إطار النشاط الاعتيادي لها بمعاملات مع أطراف ذات صلة (مدراء، موظفي الإدارة العليا والشركات التي يكونون من ضمن ملاكها الرئيسيين) وفقاً لبنود وشروط اعتمدها إدارة المجموعة. تعتبر الأطراف ذات صلة إذا كان لأحدها القدرة على السيطرة أو كان لها تأثير جوهري على القرارات المالية والتشغيلية للطرف الآخر. بالإضافة إلى ما تم الإفصاح عنه في الإيضاحات الأخرى، تتمثل المعاملات مع أطراف ذات صلة خلال الفترة فيما يلي:

الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس	
2011 (غير مدققة)	2012 (غير مدققة)
33,423	41,253

11,266
816

الإيجار
مكافأة الإدارة العليا
موظفون آخرون
رواتب ومزايا أخرى طويلة الأجل
مكافأة نهاية الخدمة

10. معلومات القطاع

يتم تحديد قطاعات المجموعة الجغرافية استناداً إلى التقارير التي يتم مراجعتها من قبل الإدارة التنفيذية وذلك لاستخدامها في القرارات الإستراتيجية. إن هذه القطاعات هي وحدات أعمال إستراتيجية تعمل في مواقع جغرافية مختلفة. يتم إدارة هذه القطاعات بشكل منفصل حيث إنه لدى كل منها طبيعة مختلفة من حيث المنتجات والخدمات وفئات العملاء وكذلك الاستراتيجيات التسويقية.

إن قطاعات الأعمال تستوفي شروط رفع تقارير القطاعات وهي الكويت والمملكة المتحدة والعراق وإيطاليا وأسواق أخرى.

تقوم الإدارة بمراقبة القطاعات الجغرافية بشكل منفصل لغرض اتخاذ القرارات حول توزيع المصادر وتقييم الأداء.

تقوم الإدارة بقياس أداء القطاعات الجغرافية من خلال قياس ربح أو خسارة القطاع بعد الضرائب من خلال الإدارة ونظام التقرير.

تتكون موجودات القطاع بشكل أساسي من جميع الموجودات.

مجموعة كوت الغذائية ش.م.ك.م.
الكويت

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
31 مارس 2012

(جميع المبالغ بالدينار الكويتي ما لم يذكر غير ذلك)

يبين الجدول التالي إيرادات القطاع وربح القطاع للفترة ومجموع الموجودات فيما يتعلق بقطاعات تقرير المجموعة.

المجموع	أخرى	إيطاليا (العمليات المتوقفة)	العراق	المملكة المتحدة	الكويت
31 مارس 2012					
17,486,648	113,901	-	374,844	4,937,640	12,060,263
888,609	(85,127)	(3,651)	44,928	(717,491)	1,649,950
43,439,909	173,710	34,152	235,615	12,984,906	30,011,526
31 مارس 2011					
17,088,841	34,280	-	1,287,439	4,820,078	10,947,044
1,042,056	(64,933)	-	253,185	(680,533)	1,534,337
41,431,498	269,689	36,657	811,776	13,835,155	26,478,221

11. ارتباطات والتزامات محتملة

31 مارس 2011 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2011 (مدققة)	31 مارس 2012 (غير مدققة)	
572,672	1,661,464	1,742,141	ارتباطات رأسمالية
1,153,102	1,033,129	1,004,496	خطابات ضمان